1

证券代码：600518            证券简称：ST 康美        编号：临 2020-116

债券代码：122354            债券简称：15 康美债

债券代码：143730            债券简称：18 康美 01

债券代码：143842            债券简称：18 康美 04

优先股代码：360006          优先股简称：康美优 1

康美药业股份有限公司

关于选举监事会主席的公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

康美药业股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年10月30日召开第八届

监事会2020年度第八次临时会议，会议审议通过了《关于选举柯璟先生为公司第

八届监事会主席的议案》，全体监事一致同意选举柯璟先生担任公司第八届监事

会监事会主席职务，任期自本次会议审议通过之日起至公司第八届监事会届满之

日止。

柯璟先生简历如下：

柯璟先生，1970 年 12 月出生，本科学历，无境外永久居留权。1993 年 7

月至 2007 年 2 月，柯璟先生先后在南方证券登记公司、广东华侨信托投资公司、

中国移动通信集团广州西区分公司工作；2007 年 2 月至 2015 年 12 月历任南方

联合产权交易中心有限责任公司行政部经理、资产管理部副部长（主持工作）、

办公室副主任、交易二部部长、党支部书记、副总经理等职务，2014 年 4 月起

兼任广东产权集团粤东国际金融广场有限公司董事长；2015 年 12 月至今历任广

东省股权托管中心有限公司总经理、执行董事、党支部书记、董事职务，2020

年 6 月起兼任广东城金城镇化金融资产交易服务有限公司董事职务。

特此公告。

康美药业股份有限公司

监事会

    二〇二〇年十月三十一日